do 28.01.2017 do 03:00 hod.
e. Vykurovanie stanu (objednávateľ sa zaväzuje, že fakturovaná suma za vykurovanie

stanu nepresiahne čiastku 600,- €) 

Čl. III 
Cena za dielo a jej splatnosť 

1) Cena za vykonanie diela sa ustanovuje na cellwvú sumu v maximálnej výške 4.600,- €
(slovom: štyritisícšesťsto EUR). Dodávateľ nie je platcom DPH.

2) Cena diela nesmie presiahnuť sumu uvedenú v ods. 1 tohto článku - vychádza zo sumy
4.000,- € za položky a.) až d.) v bode 1 ČL II tejto Zmluvy o dielo + suma za vykurovanie
stanu, ktorá neprekrnčí sumu 600,- €.